
令和５年度生涯学習のまちづくり実行委員会 総会 

 

4 月 12 日（水）に生涯学習のま

ちづくり実行委員会第 1回役員会 

5 月 24 日（水）に令和５年度生涯

学習のまちづくり実行委員会総会

を行いました。 

令和４年度事業報告・決算報告 

令和５年度役員・委員（案） 

令和５年度事業計画（案）・予算

（案） 

について、協議し、承認をいただ

きました。 

 

令和５年度もよりよい「まちづ

くり」、「学校づくり」、「人づくり」をめざして取り組んで参りたいと存じます。 

今後とも本委員会の活動に対して忌憚のないご意見ご要望をお寄せいただけ

れば幸いに存じます。 


